

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA SEKRETARIAT

Jalan Medan Merdeka Utara Nomor 9-13, Telepon. (021) 3843348, Faksimile. (021) 3453553 Tromol Pos Nomor 1020 Jakarta 10110 www.mahkamahagung.go.id

Nomor

: 2935/SEK/HM1/V/2024

Jakarta, 17 Mei 2024

Sifat

: Terbatas

Hal

: Bantuan Kemanusiaan Korban Bencana Alam

Kepada:

- 1. Yang Mulia Para Ketua Kamar;
- 2. Yang Mulia Para Hakim Agung dan Hakim Adhoc pada Mahkamah Agung;
- 3. Panitera MA;
- 4. Para Pejabat Pimpinan Tinggi Madya di Lingkungan Mahkamah Agung;
- 5. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Banding;
- 6. Para Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Mahkamah Agung;
- 7. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Pertama.

Sehubungan dengan bencana alam yang terjadi di wilayah Provinsi Sumatera Barat menimbulkan kerusakan dan korban jiwa sehingga perlu adanya empati dan dukungan dari kita agar meringankan beban para korban.

Berkaitan dengan hal tersebut Mahkamah Agung mengharapkan kesediaan Yang Mulia dan Bapak/Ibu untuk memberikan bantuan kepada para korban, yang dapat ditransfer melalui rekening UPZ Baznas MA RI dengan nomor rekening 7777855410 (Bank Syariah Indonesia). Kami mengharapkan bantuan dapat terkumpul sebelum tanggal 29 Mei 2024. Penyerahan bantuan akan dilakukan langsung oleh Yang Mulia Ketua Mahkamah Agung pada tanggal 31 Mei 2024.

Demikian atas perkenan Yang Mulia dan Bapak/Ibu kami meyampaikan terima kasih.



Tembusan:

- 1. Yang Mulia Ketua Mahkamah Agung;
- 2. Yang Mulia Para Wakil Ketua Mahkamah Agung;